
 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 2025-2026 GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ SINAV TARİH VE YERLERİ 
ANABİLİM DALI PROGRAM TARİH SAAT SINAV YERİ 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ Bilgisayar Mühendisliği Yüksek Lisans (İngilizce) 30.07.2025 10:00 Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Toplantı Salonu 

BİYOLOJİ Biyoloji Yüksek Lisans 30.07.2025 10:00 Öğretim Üyeleri Binası- Biyoloji Bölümü Bodrum Kat 5 numaralı Biyoloji Laboratuvarı 

ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ Çevre Mühendisliği Yüksek Lisans (İngilizce) 30.07.2025 10:00 Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü A103 

DENİZ BİLİMLERİVE TEKNOLOJİSİ Canlı Deniz Kaynakları Yüksek Lisans 30.07.2025 10:00 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Tosun Konuk Toplantı Salonu 

DENİZ BİLİMLERİVE TEKNOLOJİSİ Deniz Jeolojisi ve Jeofiziği Yüksek Lisans 30.07.2025 10:00 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Derslik 1 

DENİZ BİLİMLERİVE TEKNOLOJİSİ Deniz Kimyası Yüksek Lisans 30.07.2025 10:00 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Derslik 2 

DENİZ BİLİMLERİVE TEKNOLOJİSİ Fiziksel Oşinografi Yüksek Lisans 30.07.2025 10:00 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Derslik 3 

DENİZ BİLİMLERİVE TEKNOLOJİSİ Gemi İnşaatı Yüksek Lisans 30.07.2025 10:00 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Erol İzdar Toplantı salonu 

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Yüksek Lisans (İngilizce) 30.07.2025 10:00 Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü ED-Z-2 

ENDÜSTRİMÜHENDİSLİĞİ Endüstri Mühendisliği Yüksek Lisans (İngilizce) 30.07.2025 10:00 Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümü A Blok 1. Kat Derslikler C110 

FİZİK Fizik Yüksek Lisans 30.07.2025 10:00 Fen Fakültesi Fizik Bölümü Seminer Salonu 

GEMİ MAKİNELERİ İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ Deniz Ulaştırma Sistemleri Mühendisliği Yüksek Lisans 30.07.2025 10:00 Denizcilik Fakültesi Gemi Makinaları İşletme Mühendisliği Bölümü Arkas Uygulama Merkezi 1. Kat Makina Dairesi Simülatörü 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ Ulaştırma Bütünleşik Doktora 30.07.2025 10:00 Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü B106 nolu sınıf 

JEOLOJİMÜHENDİSLİĞİ Uygulamalı Jeoloji Yüksek Lisans 30.07.2025 10:00 Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Derslik 57 

KİMYA Kimya Yüksek Lisans 30.07.2025 10:00 Fen Fakültesi A Blok 3. Kat Kimya Bölümü Toplantı salonu 

MADEN MÜHENDİSLİĞİ Cevher Hazırlama Yüksek Lisans 30.07.2025 10:00 Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü 1.Kat MDN-2 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ Makine Teorisi ve Dinamiği Yüksek Lisans (İngilizce) 30.07.2025 10:00 Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü Z25 nolu derslik 

MATEMATİK Matematik Yüksek Lisans (İngilizce) 30.07.2025 10:00 Fen Fakültesi Matematik Bölümü B206 

METALURJİVE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Yüksek Lisans 30.07.2025 10:00 Mühendislik Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü MMZ-1 Derslik 

MİMARLIK Bina Bilgisi Yüksek Lisans 30.07.2025 10:00 Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü Derslik 5 

ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA Kentsel Tasarım Yüksek Lisans 30.07.2025 10:00 Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Esin Aydar Toplantı salonu 

TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ Tekstil Mühendisliği Yüksek Lisans 30.07.2025 10:00 Mühendislik Fakültesi tekstil Mühendisliği Bölümü 2. Kat Kurul Odası 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ Bilgisayar Mühendisliği Doktora (İngilizce) 30.07.2025 13:30 Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Toplantı Salonu 

BİYOLOJİ Biyoloji Doktora 30.07.2025 13:30 Öğretim Üyeleri Binası- Biyoloji Bölümü Bodrum Kat 5 numaralı Biyoloji Laboratuvarı 

ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ Çevre Mühendisliği Doktora (İngilizce) 30.07.2025 13:30 Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü A121 

DENİZ BİLİMLERİVE TEKNOLOJİSİ Canlı Deniz Kaynakları Doktora 30.07.2025 13:30 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Tosun Konuk Toplantı Salonu 

DENİZ BİLİMLERİVE TEKNOLOJİSİ Deniz Jeolojisi ve Jeofiziği Doktora 30.07.2025 13:30 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Derslik 1 

DENİZ BİLİMLERİVE TEKNOLOJİSİ Deniz Kimyası Doktora 30.07.2025 13:30 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Derslik 2 



 
DENİZ BİLİMLERİVE TEKNOLOJİSİ Gemi İnşaatı Doktora 30.07.2025 13:30 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Erol İzdar Toplantı salonu 

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Doktora (İngilizce) 30.07.2025 13:30 Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü ED-Z-3 

ENDÜSTRİMÜHENDİSLİĞİ Endüstri Mühendisliği Doktora (İngilizce) 30.07.2025 13:30 Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümü A Blok 1. Kat Derslikler C109 

FİZİK Fizik Doktora 30.07.2025 13:30 Fen Fakültesi Fizik Bölümü Seminer Salonu 

GEMİ MAKİNELERİ İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ Deniz Ulaştırma Sistemleri Mühendisliği Doktora 30.07.2025 13:30 denizcilik Fakültesi Gemi Makinaları İşletme Mühendisliği Bölümü Arkas Uygulama Merkezi 1. Kat Makina Dairesi Simülatörü 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ Geoteknik Doktora (İngilizce) 30.07.2025 13:30 Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü B106 nolu sınıf 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ Geoteknik Yüksek Lisans (İngilizce) 30.07.2025 13:30 Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü B106 nolu sınıf 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ Hidrolik- Hidroloji ve Su Kaynakları Doktora 30.07.2025 13:30 Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü B101 nolu sınıf 

İSTATİSTİK İstatistik Doktora (İngilizce) 30.07.2025 13:30 Fen Fakültesi B257 

JEOFİZİK MÜHENDİSLİĞİ Jeofizik Mühendisliği Doktora 30.07.2025 13:30 Mühendislik Fakültesi Jeofizik Mühendisliği Bölüm Toplantı Odası 

JEOLOJİMÜHENDİSLİĞİ Uygulamalı Jeoloji Doktora 30.07.2025 13:30 Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Derslik 57 

KİMYA Kimya Doktora 30.07.2025 13:30 Fen Fakültesi A Blok 3. Kat Kimya Bölümü Toplantı salonu 

MADEN MÜHENDİSLİĞİ Cevher Hazırlama Doktora 30.07.2025 13:30 Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü 1. Kat MDN-2 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ Enerji Yüksek Lisans 30.07.2025 13:30 Makina Mühendisliği 123 nolu Salon 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ Konstrüksiyon ve İmalat Doktora 30.07.2025 13:30 Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü 120 nolu sınıf 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ Makine Teorisi ve Dinamiği Doktora (İngilizce) 30.07.2025 13:30 Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü Z25 nolu derslik 

MATEMATİK Matematik Doktora (İngilizce) 30.07.2025 13:30 Fen Fakültesi Matematik Bölümü B206 

METALURJİVE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Doktora 30.07.2025 13:30 Mühendislik Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü MMZ-1 Derslik 

MİMARLIK Bina Bilgisi Doktora 30.07.2025 13:30 Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü Derslik 5 

NANOBİLİM VE NANO MÜHENDİSLİK Nanobilim ve Nanomühendislik Yüksek Lisans 30.07.2025 13:30 Mühendislik Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü MMZ-4 Derslik 

ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA Kentsel Tasarım Doktora 30.07.2025 13:30 Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Esin Aydar Toplantı salonu 

TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ Tekstil Mühendisliği Doktora 30.07.2025 13:30 Mühendislik Fakültesi tekstil Mühendisliği Bölümü 2. Kat Kurul Odası 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ Bilgisayar Mühendisliği Bütünleşik Doktora (İngilizce) 30.07.2025 14:00 Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Toplantı Salonu 

BİYOTEKNOLOJİ Biyoteknoloji Bütünleşik Doktora 30.07.2025 14:00 Fen Fakültesi Kimya Bölümü Toplantı Salonu 

KİMYA Kimya Bütünleşik Doktora 30.07.2025 14:00 Fen Fakültesi A Blok 3. Kat Kimya Bölümü Toplantı salonu 

NANOBİLİM VE NANO MÜHENDİSLİK Nanobilim ve Nanomühendislik Bütünleşik Doktora 30.07.2025 14:00 Mühendislik Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü MMZ-4 Derslik 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ Hidrolik- Hidroloji ve Su Kaynakları Yüksek Lisans 30.07.2025 15:30 Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü B101 nolu sınıf 

İSTATİSTİK İstatistik Yüksek Lisans (İngilizce) 30.07.2025 15:30 Fen Fakültesi B257 

JEOFİZİK MÜHENDİSLİĞİ Jeofizik Mühendisliği Yüksek Lisans 30.07.2025 15:30 Mühendislik Fakültesi Jeofizik Mühendisliği Bölüm Toplantı Odası 

BİYOTEKNOLOJİ Biyoteknoloji Yüksek Lisans 31.07.2025 10:00 Fen Fakültesi Kimya Bölümü Toplantı Salonu 

ENDÜSTRİMÜHENDİSLİĞİ Mühendislik Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans (İ.Ö) 31.07.2025 10:00 Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümü A Blok 1. Kat Derslikler C110 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ Ulaştırma Doktora 31.07.2025 10:00 Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü B106 nolu sınıf 



 
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ Yapı Yüksek Lisans 31.07.2025 10:00 Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü B104 nolu sınıf 

İSTATİSTİK Veri Bilimi Yüksek Lisans 31.07.2025 10:00 Fen Fakültesi B257 

JEOLOJİMÜHENDİSLİĞİ Ekonomik Jeoloji Yüksek Lisans 31.07.2025 10:00 Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Derslik 57 

LOJİSTİK MÜHENDİSLİĞİ Lojistik Mühendisliği Yüksek Lisans 31.07.2025 10:00 Denizcilik Fakültesi DEKAŞ 

MADEN MÜHENDİSLİĞİ Maden İşletme Yüksek Lisans 31.07.2025 10:00 Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü Zemin Kat MDN-3 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ Mekanik Yüksek Lisans 31.07.2025 10:00 Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü 120 nolu sınıf 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ Termodinamik Doktora 31.07.2025 10:00 Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü 121 nolu sınıf 

MİMARLIK Restorasyon Yüksek Lisans 31.07.2025 10:00 Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü Derslik 5 

ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA Kentsel Koruma Planlaması Yüksek Lisans 31.07.2025 10:00 Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Esin Aydar Toplantı salonu 

BİLGİSAYAR BİLİMLERİ Bilgisayar Bilimleri Doktora (İngilizce) 31.07.2025 13:30 Öğretim Üyeleri Binası,Bodrum Kat, Bilgisayar Laboratuvarı 3 

BİYOMEDİKAL TEKNOLOJİLER Biyomedikal Teknolojiler Yüksek Lisans (İngilizce) 31.07.2025 13:30 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Zemin Amfi 

BİYOTEKNOLOJİ Biyoteknoloji Doktora 31.07.2025 13:30 Fen Fakültesi Kimya Bölümü Toplantı Salonu 

COĞRAFİBİLGİSİSTEMLERİ Coğrafi Bilgi Sistemleri Doktora (İngilizce) 31.07.2025 13:30 Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü B102 nolu sınıf 

COĞRAFİBİLGİSİSTEMLERİ Coğrafi Bilgi Sistemleri Yüksek Lisans (İngilizce) 31.07.2025 13:30 Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü B102 nolu sınıf 

ÇEVRESEL YER BİLİMLERİ Çevresel Yer Bilimleri Yüksek Lisans 31.07.2025 13:30 Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü MDN1 Derslik 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ Ulaştırma Yüksek Lisans 31.07.2025 13:30 Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü B106 nolu sınıf 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ Yapı Bütünleşik Doktora 31.07.2025 13:30 Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü B104 nolu sınıf 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ Yapı Doktora 31.07.2025 13:30 Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü B104 nolu sınıf 

JEOLOJİMÜHENDİSLİĞİ Ekonomik Jeoloji Doktora 31.07.2025 13:30 Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Derslik 57 

MADEN MÜHENDİSLİĞİ Maden İşletme Doktora 31.07.2025 13:30 Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü Zemin Kat MDN-3 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ Enerji Doktora 31.07.2025 13:30 Makina Mühendisliği 123 nolu Salon 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ Konstrüksiyon ve İmalat Yüksek Lisans 31.07.2025 13:30 Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü 120 nolu sınıf 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ Mekanik Doktora 31.07.2025 13:30 Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü 120 nolu sınıf 

MİMARLIK Restorasyon Doktora 31.07.2025 13:30 Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü Derslik 5 

NANOBİLİM VE NANO MÜHENDİSLİK Nanobilim ve Nanomühendislik Doktora 31.07.2025 13:30 Mühendislik Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü MMZ-4 Derslik 

ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA Şehir ve Bölge Planlama Bütünleşik Doktora 31.07.2025 14:00 Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Esin Aydar Toplantı salonu 

DOĞAL YAPI TAŞLARI VE SÜS TAŞLARI Doğal Yapı Taşları ve Süs Taşları Yüksek Lisans 31.07.2025 15:30 Fen Bilimleri Enstitüsü 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ İş Sağlığı ve Güvenliği Tezsiz Yüksek Lisans (İ.Ö) 31.07.2025 15:30 Fen Bilimleri Enstitüsü 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ Termodinamik Yüksek Lisans 31.07.2025 15:30 Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü 121 nolu sınıf 

DEPREM YÖNETİMİ Deprem Yönetimi Yüksek Lisans 01.08.2025 10:00 Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü 57 nolu Derslik 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ Yapı Malzemesi Yüksek Lisans 01.08.2025 10:00 Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü B101 nolu sınıf 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ İş Sağlığı ve Güvenliği Doktora 01.08.2025 10:00 Fen Bilimleri Enstitüsü 



 
JEOTERMAL ENERJİ Jeotermal Enerji Yüksek Lisans 01.08.2025 10:00 Fen Bilimleri Enstitüsü 1. Kat 2 nolu sınıf 

KİMYA Biyokimya Yüksek Lisans 01.08.2025 10:00 Fen Fakültesi A Blok 3. Kat Kimya Bölümü Toplantı salonu 

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ Mekatronik Mühendisliği Yüksek Lisans 01.08.2025 10:00 Fen Bilimleri Enstitüsü 

MİMARLIK Yapı Bilgisi Yüksek Lisans 01.08.2025 10:00 Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü Derslik 5 

ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA Şehir ve Bölge Planlama Yüksek Lisans 01.08.2025 10:00 Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Esin Aydar Toplantı salonu 

BİLGİSAYAR BİLİMLERİ Bilgisayar Bilimleri Yüksek Lisans 01.08.2025 13:30 Öğretim Üyeleri Binası,Bodrum Kat, Bilgisayar Laboratuvarı 3 

COĞRAFİBİLGİSİSTEMLERİ Coğrafi Bilgi Sistemleri Tezsiz Yüksek Lisans (İngilizce) 01.08.2025 13:30 Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü B102 nolu sınıf 

DEPREM YÖNETİMİ Deprem Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans 01.08.2025 13:30 Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü 57 nolu Derslik 

İNŞAAT  MÜHENDİSLİĞİ Yapı Malzemesi Doktora 01.08.2025 13:30 Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü B101 nolu sınıf 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ İş Sağlığı ve Güvenliği Yüksek Lisans 01.08.2025 13:30 Fen Bilimleri Enstitüsü 

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ Mekatronik Mühendisliği Doktora 01.08.2025 13:30 Fen Bilimleri Enstitüsü 

MİMARLIK Yapı Bilgisi Doktora 01.08.2025 13:30 Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü Derslik 5 

ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA Şehir ve Bölge Planlama Doktora 01.08.2025 13:30 Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Esin Aydar Toplantı salonu 

İNŞAAT  MÜHENDİSLİĞİ Yapı Malzemesi Bütünleşik Doktora 01.08.2025 14:00 Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü B101 nolu sınıf 

 


